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Styrets Årsrapport 2007 
 

Styret for 2007, har bestått av: 
Leder: Svein Egil Vagle, Nest Leder: Emil Aase, Kasserer: Guthorm Lothe 
Sekreter: Geir Magne Salte, Styremedlem: Karl Løyning 
 
Følgende har hatt mulighet til å være tilstede: 
Bernt Hinna: Bruks ansvarlig, Cecilie Lothe: Utstillings ansvarlig, Morten Larsen: RIK 
ansvarlig, Bjørn Flikke: Lydighets ansvarlig 
 
Representanter på REP. møte: Svein Egil Vagle og Emil Aase. 
 
Vi har lagt bak oss et år med stor aktivitet, vi har avholdt hele 24 termin festede arrangement 
hvorav to NM. 
Styret har også fått reforhandlet leieavtalen for vårt område på Sviland frem til 2012. 
Det har vært fremvist 14 hunder til avlsgodkjennelse. 
Vi har avholdt en karaktertester med 11 hunder herav 4 schæferhunder.  
Pr. skrivende stund har avdelingen 170 medlemmer, en nedgang på 20 fra 2006.  
Styret har avholt 11 møter i år og to medlemsmøter. 
 
Vi har også jobbet aktivt inn mot Sandnes kommuneplan og det planlagte Hestesportsenteret 
på Sviland.  Det så lenge ut til at vi skulle få medhold i våre ønsker om å få dette plassert en 
annen plass enn i umiddelbar nærhet til vårt område, men vi vant ikke frem. Vi forsetter vår 
dialog med de ”folkevalgte”. 
Økonomisk legger vi også bak oss et år med et meget godt resultat. Årsaken til dette er mange 
men ikke minst de enkelte komiteers unike interesse for klubben og dens aktivitet.  
2007 ble året hvor vi ikke lenger fikk på plass en ”dugnad” for vårt medlemsblad, mye arbeid 
er lagt ned av styret for å få dette til uten at en har lykkes. 
 
Vårt medlem og leder av Brukskomiteen, Bernt Hinna, har blitt tildelt ”Hederstegn” fra NBF, 
gratulerer. 
 
Nye Championer: 
SchH1 NUCH Ingodd`s Zaquita ,Petter Melum 
SchH1/IPO1 NUCH Mimmi Av Schæferborgen , Karl Løyning 
SchH3/IPO3 NBCH(IP) Kumlet Amboss, Ludger Honkomp 
 
 
  Til slutt vil vi takke dem som slutter i sine  verv, og ønske velkommen og lykke til for dem 
som tiltrer.    
                                                                                                           
 
 
 STYRET 


